N licitatie-publica.ro

SGA MS Materiale de constructii

I.D.: 89864233
Data 22.11.23 Coduri CPV 44100000-1
publicarii
Pretul 22.498,36 RON -22.498,36 RON
estimativ:
Descriere: dezv polistiren 44 saci x 36.97 lei/sac = 1626.68 lei Ceresit thermo universal 25kg 50 saci x

36.97 lei/sac = 1848,50 lei Coltar cu plasa 104 buc x6.72 lei/buc = 698.88 lei Plasa
polistiren 460 mp x 3,36 lei/mp = 1545,60 lei Profil incepere 100 2.5 88 buc x 29,41 lei/buc
= 2588.08 lei Silicon acryl alb 5 buc x 13,44 lei/buc = 67.20 lei Silicon 5 buc x 21,00 lei/buc
= 105,00 lei Spuma 22 buc x23,52 lei/lbuc = 517,44 lei Tencuiala decorativa 25kg 28 cutii x
168,06 lei/cut = 4705.68 lei Adeziv CM 11 plus 25kg 16 sac x42,00 lei/sac = 672,00 lei
Banda adeziva 90ml/rola 3 buc x 18,48 lei/buc = 55,44 lei Banda mascare 24*40 7 buc x
6,72 lei/buc = 47,04 lei Banda mascare 50*%45 7 buc x 8.40 lei/buc = 58.80 lei Bit pz22 10 buc
X 6,72 lei/buc = 67.20 lei Terminal plinta 5 set x 4,20 lei/set = 21,00 lei Coltar cu plasa 20
buc x 6,72 lei/buc = 134,40 lei Distantiere gresie 1.5mm 2025 buc x 0.33 lei/buc = 668.25
lei Faianta 22 mp x 52,10 lei/mp = 1146.20 lei Folie 20 mp 2 buc x 13,44 lei/buc = 26,88 lei
Folie cu bule 36 mp x 2,94 lei/mp = 105,84 lei Pervaz PVC ferestre de 1,5 m 16 buc x 84,03
lei/buc = 1344,48 lei Glet HP Finish 20 kg 17 saci x 53,78 lei/sac = 914,26 Rimano ten rigips
25kg 26 saci x 41,17 lei/sac = 1070,42 lei Pene gresie si faianta 2025 buc x 0.33 lei/buc =
668.25 lei Imbinare parchet 6 set x4.2 lei/set = 25,20 lei Plinta parchet 14 buc x11,76
lei/buc = 164.64 Sapa autonivelanta 25 kg/sac 30 buc x50 lei/buc = 1500 lei Silicon sanitar
5 buc x 21,00 lei/buc = 105,00 le



